國立蘭陽女中 期初社團遴選 申請表
	社團名稱
	
	[bookmark: _GoBack]社長
	班級/座號:      姓名:

	遴選目的
	
(請說明為何要額外進行社團社員的原因)

	遴選方式
與
遴選標準
	

（請說明遴選方式如面談、筆試、社團專業技巧測試等，至少兩項，且應該事先公告給參與的同學）

	遴選時間
	112年  月  日（星期   ）   ：   ～   ：   
（請說明遴選的時間，本學年度需於9/7（四）前辦理完畢）

	遴選地點
	

	遴選評審
	
（例公關長、活動長共兩人）

	遴選名額
	            名                          （為維持選社公平，各社團名額不得超過5人）



遴選結果名單
	序號
	班級座號
	姓名
	備取名單

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


遴選評審簽名：                                                            
社團名稱：________________________________  繳交日期：____________________
社長簽名：              指導老師簽名：            （若為外聘老師則免）
★遴選結果名單請最晚於9/7(四)放學前，繳回至學務處社團活動組
